Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle
Billinger Allee
72138 Kirchentellinsfurt

Handball Spieltag 216 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 01.02.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

14:05

14:40

15:15

15:45

16:00

16:35

17:10

17:55

19:00

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

Andacht

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 15Min.

2x 30Min.

785

786

787

788

789

791

792

793

10

Spielklasse

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche D-Jugend Vorrunde
2013/14

Frauen Landesliga 2013/14

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Dettingen/Erms : CVJM
Enzweihingen

EK Bernhausen 1 : CVJM Untertlrkheim

CVJM Flacht AK : CVJM Walddorfhaslach

CVJM Untertlrkheim : CVJM
Dettingen/Erms

CVJM Flacht AK : CVIM
Kirchentellinsfurt a.K.

CVJM Unterttrkheim : CVJM
Enzweihingen

CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : EK
Bernhausen 1

CVJM Kirchentellinsfurt : SG
UT/Plochingen

Ergebnis Schiedsrichter

19:6

8:25

20:7

3:27

11:13

5:21

13:13

15:16

Schiedsrichter CVJM K'furt

Schiedsrichter CVJM K'furt

Schiedsrichter CVJM K'furt

Schiedsrichter CVJM K'furt

Schiedsrichter CVJM K'furt

Schiedsrichter CVJM K'furt

Schiedsrichter CVJM K'furt

Clemens Rapp Heinz Mdiller

Heinz Miller Clemens Rapp



