

Handball Spieltag 216 in Kirchentellinsfurt

Samstag, 01.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Kirchentellinsfurt

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x 15Min.	785	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	19 : 6	Schiedsrichter CVJM K'furt
14:05	2x 15Min.	786	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Dettingen/Erms : CVJM Enzweihingen	8 : 25	Schiedsrichter CVJM K'furt
14:40	2x 15Min.	787	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Bernhausen 1 : CVJM Untertürkheim	20 : 7	Schiedsrichter CVJM K'furt
15:15	2x 15Min.	788	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Flacht AK : CVJM Walddorfhäslach	3 : 27	Schiedsrichter CVJM K'furt
15:45	Andacht					
16:00	2x 15Min.	789	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Untertürkheim : CVJM Dettingen/Erms	11 : 13	Schiedsrichter CVJM K'furt
16:35	2x 15Min.	791	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Flacht AK : CVJM Kirchentellinsfurt a.K.	5 : 21	Schiedsrichter CVJM K'furt
17:10	2x 15Min.	792	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Untertürkheim : CVJM Enzweihingen	8 : 32	Schiedsrichter CVJM K'furt
17:55	2x 15Min.	793	männliche D-Jugend Vorrunde 2013/14	CVJM Kirchentellinsfurt a.K. : EK Bernhausen 1	13 : 13	Clemens Rapp Heinz Müller
19:00	2x 30Min.	10	Frauen Landesliga 2013/14	CVJM Kirchentellinsfurt : SG UT/Plochingen	15 : 16	Heinz Müller Clemens Rapp